Mái được lợp bằng ngói mũi hài, trên bờ nóc có trang trí đắp nổi hình “Rồng vân mây cách điệu châu bình rượy”, trên các đầu đao có đắp nổi hình “Rồng vân mây cách điệu”. Nền được lát bằng gạch đất nung, nền cao hơn so với sân 10 cm. Chính giữa là bia đá, được khắc vào năm Tự Đức thứ 6 (1853) rộng 1,0 m, cao 1,2 m, dày 10 cm, chân bia cao 40 cm, mặt trước và mặt sau trang trí chạm khắc biểu tượng “Lưỡng long châu nguyệt”, bốn tai bia, được chạm khắc hoa văn cách điệu, thân bia chạm khắc bài minh bằng chữ Hán. Sau nhà bia là một lư hương (gọi là Vọng liệu sở), làm bằng xi măng, dùng để đốt sớ khi hành lễ.